1-33;1-37 ir 1-38, architektūrinės, vėdinimo-vėsinimo, vandentiekio ir elektros dalių bei paprastojo remonto darbų projektus, suderintus su Kultūros paveldo departamentu prie Kultūros ministerijos.
2. Projektavimo paslaugos turi būti suteiktos per 1 (vieną) mėnesį po Sutarties pasirašymo.

II SKYRIUS
SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA

3. Sutarties kaina už Projektavimo paslaugas yra 6600,00 Eur (šeši tūkstančiai šeši šimtai eurų ir 00 ct) ir pridėtinės vertės mokestis (PVM 21 ) 1386,00 Eur (vienas tūkstantis trys šimtai aštuoniasdešimt šeši eurai ir 00 ct). Visa Sutarties kaina yra 7986,00 Eur (septyni tūkstančiai devyni šimtai aštuoniasdešimt šeši eurai ir 00 ct).
4. Už atliktas Projektavimo paslaugas Užsakovas sumoka per 20 (dvidešimt) kalendorinių dienų Vykdytojui pateikus sąskaitą faktūrą ir Šalims pasirašius atliktų Projektavimo paslaugų priėmimo-perdavimo aktą. 
[bookmark: _Hlk89333709]5.